Resolução 8/2022 –Pró-Reitoria Acadêmica

“Cria a Comissão de Preparação de
Processos Seletivos (COPPS) do Centro
Universitário Campo Real e Nomeia seus
Membros”.

O Centro Universitário Campo Real, mantido pela UB Campo

Real Educacional S/A, por intermédio da Pró–Reitoria

Acadêmica, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Criar a Comissão de Preparação de Processos Seletivos

(COPPS).

Art. 2º A comissão tem como responsabilidade a criação de

questões para os processos de seleção internos e externos do

Centro Universitário Campo Real.

Art. 3º Nomear como membros da COPPS:

Prof. Adriana Loli

Prof. Atilio Augustinho Mattozo

Prof. Claudinei Cerconi

Prof. Eduardo Ramos

Prof. Gabriela Dalberto

Prof. Leandro Mascarelo

Prof. Luz Eduardo Horst

Prof. Marcos Barbosa

Prof. João Paulo Niemes

Prof. Julio Cesar Cabral

Prof. Rafael Martini Pedroso

Prof. Sandro Roberto Mazurechen

Art. 4º Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

                                                    Guarapuava, 15 de outubro de 2022.

Profª Patricia M. Melhem Rosas
Pró-Reitora Acadêmica